[image: ]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14 декабря 2017 г.	№ 22/79

г. Камышлов

О группе для контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
на выборах Президента Российской Федерации
18 марта 2018года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 14 декабря 2017 г. № 40/277 «О группе контроля  за использованием	регионального	фрагмента	Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации» Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить состав группы для контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» Камышловской городской территориальной избирательной комиссии на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (далее - Группа контроля):
2
· Боталов А.Н., заместитель председателя Камышловской городской территориальной избирательной комиссии;
· Прозорова О.В., член Камышловской городской территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса;
· Урбанович Г.С., член Камышловской городской территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса;
· Хинчагашвили И.А., член Камышловской городской территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса.
2. Группе контроля в своей работе руководствоваться Федеральным законом «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы».
3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям, опубликовать на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии города  в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С.

Председатель  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С. Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В. Щелконогова

image1.png